Rua Caramuru, 271 • 85501-064 • Pato Branco • Paraná 
Fone/Fax (46} 3220.1544 www.patobranco.pr.gov.br 

PREFEITURA DE 

PATO BRANCO 
ESTADO 00 PARANÁ GABINETE DO PREFEITO 

PROJETO DE LEI iJ~ 131./h.Ofp 

Autoriza o Executivo Municipal abrir Crédito Especial no valor de 
R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 

Art.1• Autoriza o Executivo Municipal alterar o Programa da Lei n• 4.111/2013 e alterações 
posteriores do PPA (Plano Plurianual) do perlodo 2014/2017, conforme segue: 

Programa Especificação Valor R$ 
0031 Estradas e Infra Estrutura Rural 55.000 00